[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «СИВЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от     02 февраля   2018 г.

                     № 49
« О применении расчетной величины в размере 9185,00 рублей для расчета должностных окладов работников муниципальных учреждений с 01 января 2018 года»
           Руководствуясь Областным Законом от 23.12.2015 № 139-ОЗ «Об областном бюджете Ленинградской области на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов», решением совета депутатов Сиверского городского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 16.11.2011 № 26 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и муниципальных казенных учреждениях Сиверского городского поселения»,  статьей 6 решения совета депутатов Сиверского городского поселения от 21.12.2017 № 58 «О бюджете Сиверского городского поселения  на 2018 год», Уставом Сиверского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Применять с 01 января 2018 года расчетную величину в размере 9185,00 рублей для расчета должностных окладов работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета Сиверского городского поселения;

           2. С 01 января 2018 года считать утратившим силу постановление администрации Сиверского городского поселения от 01.09.2017 № 512 «О применении расчетной величины в размере 9185,0 рублей для расчета должностных  окладов работников муниципальных  учреждений с 01 января 2018года»;
        3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое действие  на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года и подлежит размещению на официальном сайте.
       4.Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сиверского городского  поселения Дозморову М.Е.
Глава администрации Сиверского
городского поселения

                          В.Н. Кузьмин
 Ключникова Л.Б., (881371)45-742